安徽省皖北地区青年创业贷款财政
贴息资金申请审批表
      市      县（区）                           编号：
	贷款青年个人申请

	          团县（市、区）委：
     我叫＿＿＿，＿岁，＿＿县（市、区）人，联系电话：＿＿＿＿＿，于20＿年＿月在＿＿＿＿＿＿行（社）办理青年创业小额贷款＿万元，用于＿＿＿＿＿创业项目。根据《安徽省皖北地区青年创业贷款财政贴息资金管理办法》（财行[2016]906号）规定，本人符合贴息条件，申请小额贷款财政贴息资金　　　　　　元（大写，保留整数到百元）即￥           ，请予批准为盼。
                                                 申请人：＿＿＿（签字盖章）
                                                       2021年   月   日

	县(市、区）团委初审意见
	（盖章）
年   月   日
	县(市、区）财政局初审意见
	（盖章）
年   月   日

	团市委审批意见
	     （盖章）
年   月   日
	市财政局审批意见
	（盖章）
年   月   日

	备注

说明：本表一式二份，市县两级团委各留存一份。

　　　　项目基本情况和生产经营、社会效益自评表

　　　　　　　　　　　　　　填报单位盖章：

	企业基本情况

	生产经营情况

	社会效益情况

备注：详细介绍是绩效评价、贴息获批的关键，请认真填写。